
UCHWAŁA NR XII/72/19
RADY GMINY DOMANIÓW

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinków dróg powiatowych położonych w granicach 
administracyjnych gminy Domaniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 7 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) oraz uchwały nr X/63/2019 Rady Powiatu w Oławie z dnia 21 sierpnia 2019 r. 
Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe odcinki dróg powiatowych:

1) nr 1592D przebiegającą w obrębie Brzezimierz, stanowiącą działkę nr 181 AM-1 oraz w obrębie Polwica – 
działkę nr 122 AM-2,

2) nr 1595D przebiegającą w obrębie Domaniów, stanowiącą działki nr 375/1, 371/2 AM-1 oraz w obrębie 
Kuchary – działkę nr 89/2 AM-1.

§ 2. Położenie dróg o których mowa w § 1, oznaczone jest na mapach stanowiących załączniki do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów:
Z. Żygadło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 5308



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/72/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 11 września 2019 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5308



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/72/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 11 września 2019 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5308


		2019-09-11T12:04:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




